２０２３年４月３日

お客様各位

                        応用地質株式会社

                         計測システム事業部

サービス開発部

GSSI社製地中レーダ制御装置 ＳＩＲ－３０００

 修理受付終了のご案内

平素より応用地質製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

米国GSSI社製地中レーダ制御装置“ＳＩＲ－３０００”につきまして、製造が終了

してから７年以上を経過しており、部品入手が困難となっております。

このため、以下の期日より修理受付を終了させていただくこととなりました。

２０２３年４月２８日 修理受付最終日

なお、上記の期日以降でも点検は今までどおり受付可能ですが、点検の結果、交換

部品が必要になった場合は修理不可能となります事をご了承願います。

この機会に、後継機へのお買い換えをご検討いただけますよう、よろしくお願いい

たします。

後継機  ＳＩＲ－４０００

https://www.oyo.co.jp/products_lists/sir-4000/

何とぞご理解のほど、お願い申し上げます。

以上

お問い合わせ先

応用地質株式会社

計測システム事業部

サービス開発部

TEL 029-851-5026

e-mail seihin@oyo.jp